CBefieHUs 0 Aoxofax, 06 UMYLLECTBe 1 0653aTeNIbCTBaX UMYLLECTBEHHOIO XapaKTepa

AvipekTopa (uvana (eaepanbHOro rocyAapcTBEHHOTO GHOYKETHOTO YUPEXAEHMS BbICLIErO MPO(ECCMOHANILHOMO 06Pa30BaHIIS

«"0CyAapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET yrpaBneHns» B I. OBHMHCKe Kany»Kckoii o6nactu

aTaKxke 0 [0Xofax, 06 UMYLLECTBE 1 0653aTeNbCTBAX MMYLLECTBEHHOTO XapaKTepa ero Cymnpyru

3a nepuog ¢ 1 aHBapa 2013 1. no 31 gekabps 2013 r. v 3a nepmog ¢ 1 sHeapa 2014 1. no 31 gekabps 2014 r.

®.1N.0

BUA BUA
06bekTa COBCTBEHHOCTU
Mepuog ¢ 1 aHBapsa 2013 r. no 31 gekabpsa 2013 r.

CaByeHko Oner  KeapTvpa WHAMBMAYasbHas

Butanobesuny KBapTMpa obuias fonesas
1/2

Cynpyra KBaptupa o6uwaa fonesas
1/2

Mepvog ¢ 1 aHBapa 2014 r. no 31 gexabps 2014 r.
CaByeHKo Oner  KBaptvMpa  WHAMBUAYyasbHas
Butanbesuny KBapTMpa MHAMBMAYyaNbHas

nnowagb
(kB. M.)

55,4
61,8

61,8

55.4
59.5

06beKTbl HEABMXXMMOCTU, HaxoasLMecs B COGCTBEHHOCTH

CTpaHa
pacnonoXxeHus

PO
PO

PO

PO
PO

OO6BEKTbI HEABUXMMOCTH,
HaxogsLiuecs B MOMb30BaHMM

BUg naowanb  crtpaHa
obbekta  (kB. M.) pacrnonoXeHus

cpeacTea

He He nmeet
nmMmeet

He He nmveet
nmeet

He HEe nMeeT
nmeet

TpaHcnopTHbIE

[eknapnpoBaHHbIii
rogoBoii Aoxoa,

(py6.)

1889 541,00

90 750,00

2 638 565,0



